[image: image1.png]

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RIO BOM - Estado do Paraná

                   Avenida Curitiba, 65 –CNPJ : 23.848.604/ 0001-98 - Fone: (043) 3468 1142
e-mail: educacao@riobom.pr.gov.br

PORTARIA Nº 40/2018
                                                  O Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E:

                 CONCEDER a servidora pública municipal Srta. NATALIA BONFÁ DE ANDRADE DE ARAUJO, portadora do RG. nº 8.817.633-2 e do CPF. nº 074.331.569-33, ocupante do cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO, gratificação de 20% (vinte por cento) por assumir a função de Secretária do Centro Municipal de Educação Infantil João Paulo II.

                                      Façam-se as comunicações necessárias.

    Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

           Edifício da Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom, aos 19 dias do mês de novembro de 2018.

GIEVERSON JOSE RODRIGUES
Presidente da Autarquia Municipal de Educação
_1592116539